
Níže uvedeného dne, měsíce a roku k právním úkonům způsobilí 

business communication s.r.o., se sídlem Pod Všemi svatými 15, 301 00 Plzeň 

IČO: 26353717, DIČ: CZ26353717, zastoupená Janem Ježkem, jednatelem, 
zapsaná u obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14846 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje, se sídlem B. Němcová 1931/6, 370 01 České Budějovice 

IČO: 48199931, zastoupená MUDr. Markem Slabým, ředitelem 
(dále jen „kupující“) 

uzavřeli tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
(evidenční číslo smlouvy: 16/…………) 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy se rozumí dodání výpočetní techniky a souvisejících instalačních služeb dle specifikace 
uvedené v Příloze č.1 a Příloze č. 2. 

1.2 Veškerá zařízení dodaná v rámci plnění předmětu této smlouvy musí být nová, nepoužitá. 

2. Práva a povinnosti prodávajícího 

2.1 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu plnění dle této smlouvy, a to ve dvou částech: 

2.1.1 Část A „Technologické vybavení záložní servrovny“: 

Prodávající dodá kupujícímu výpočetní techniku (hardware a softwarové licence) a poskytne instalační služby 
uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy v termínu do devadesáti (90) dnů od podpisu této smlouvy oběma stranami. 
Místem dodání je sídlo kupujícího. 

2.1.2 Část B „Obměna a rozšíření technologického vybavení servrovny“: 

Prodávající dodá kupujícímu výpočetní techniku (hardware a softwarové licence) a poskytne instalační služby 
uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy v termínu do devadesáti (90) dnů od podpisu této smlouvy oběma stranami. 
Místem dodání je sídlo kupujícího. 

2.2 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na výpočetní techniku specifikovanou v Přílohách č. 1 a 2 této 
smlouvy. K tomuto smí prodávající využít servisních služeb výrobců výpočetní techniky nebo jejich smluvních 
partnerů. 

2.3 Explicitně uvedené záruky a reakční doby v Přílohách č. 1 a 2 této smlouvy jsou garantovány výrobcem. 

3. Práva a povinnosti kupujícího 

3.1 Po řádném dokončení dodávky Části A dle bodu 2.1.1 této smlouvy je kupující je povinen uhradit prodávajícímu 
částku za dodání předmětu plnění, a to na základě daňového dokladu, který prodávající vystaví a doručí kupujícímu 
do čtrnácti (14) kalendářních dnů od řádného dodání Části A. 

3.2 Po řádném dokončení dodávky Části B dle bodu 2.1.2 této smlouvy je kupující je povinen uhradit prodávajícímu 
částku za dodání předmětu plnění, a to na základě daňového dokladu, který prodávající vystaví a doručí kupujícímu 
do čtrnácti (14) kalendářních dnů od řádného dodání Části B. 

3.3 V případě prodlení s dobou plnění předmětu této smlouvy je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1000,- 
Kč za každý započatý den prodlení. 

4. Cena a platební podmínky 

4.1 Za dodání předmětu plnění dle Části A ve smyslu Přílohy č. 1 této smlouvy se sjednává smluvní cena ve výši 
2 440 000,- Kč (dvamilionyčtyřistačtyřicettisíckorunčeských) bez zákonné sazby DPH, DPH o sazbě 21 % ve výši 
512 400,- Kč a v celkové výši 2 952 400,- Kč včetně DPH. 

Za dodání předmětu plnění dle Části B ve smyslu Přílohy č. 2 této smlouvy se sjednává smluvní cena ve výši 
1 860 000,- Kč (jedenmiliónosmsetšedesáttisíckorunčeských) bez zákonné sazby DPH, DPH o sazbě 21 % ve výši 
390 600,- Kč a v celkové výši 2 250 600,- Kč včetně DPH. 

4.2 Smluvní ceny zahrnují veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění. Uvedené ceny jsou kalkulovány jako 
nejvýše přípustné a nepřekročitelné, s výjimkou změny zákonné sazby DPH. 

4.3 Prodávající vystaví po řádném dokončení každé z částí účetní doklad, který bude mít náležitost dle ustanovení § 12 
zákona 588/1992 Sb. a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se splatností 
třicet (30) kalendářních dnů. Datem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum dodání předmětu plnění. 



5. Obchodní tajemství 

5.1 Smluvní strany se zavazují, že uchovají v tajnosti veškeré informace, jenž o sobě navzájem získaly v průběhu plnění 
této smlouvy a které nejsou veřejně přístupné. V této souvislosti se zavazují zajistit utajování těchto informací též 
všemi zaměstnanci smluvních stran i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací předmětu 
této smlouvy. 

5.2 Ustanovení odstavce 5.1 se vztahuje jak na období platnosti této smlouvy, tak na období po jejím ukončení. 

5.3 Ustanovení odstavce 5.1 se nevztahuje na informace, které je nutné zveřejnit ze zákonných důvodů, zejm. ve vztahu 
k administraci veřejné zakázky ve smyslu zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

6. Platnost smlouvy 

6.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

6.2 Obě smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit za předpokladu, že druhá strana opakovaně i přes 
prokazatelné písemné upozornění poruší své závazky ze smlouvy vyplývající. Odstoupení vyžaduje ke své platnosti 
písemnou formu a doručení druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem, kterým bylo odstoupení 
od smlouvy doručeno druhé smluvní straně na poslední známou adresu, nebo dnem, kdy byla odstupující smluvní 
straně vrácena doručenka, kterou bylo odstoupení od smlouvy doručeno druhé smluvní straně na poslední známou 
adresu. 

6.3 Pokud dojde k výpovědi z důvodu porušení závazků kupujícího, je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
uskutečněné náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1 Smlouva může být změněna pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. 

7.2 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – „Technická specifikace a detailní cenová kalkulace – Část A“, a 
Příloha č. 2 – „Technická specifikace a detailní cenová kalkulace – Část B“. 

7.3 V případě neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení této smlouvy, nejsou dotčena její ostatní ustanovení. 

7.4 Smlouva se řídí českým právním řádem a je uzavřena dle § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění. Neupravená ustanovení se řídí ustanoveními vyplývajícími z uvedeného zákona. 

7.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

7.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

 
 
Místo:                                     

Datum:                                     

Prodávající: 
business communication s.r.o. 
 
 
 

                                                                              

Jan Ježek 
jednatel 

 
Místo:                                     

Datum:                                     

Kupující: 
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 

 
 
 

                                                                              

MUDr. Marek Slabý 
ředitel 

 



Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění a cenová kalkulace – Část A 

 

Produkt/služba  Cena bez DPH  

1x Blade Server Chassis 

Dell PowerEdge M1000e Blade Server Chassis with Redundant CMC module and 9 High Efficiency Fans 
Redundant PSU (3+3 3000W), High Efficiency, M1000E Blade Chassis, (2x) 3x Power Cord 2.5M (C19/C20) 
Avocent Integrated KVM Switch Module, PowerEdge M1000e Chassis 
(2x) CMC Extended Storage 2GB SD Card, Includes Flex Address Plus and CMC External Storage 
Rapid Rails for PowerEdge M1000e Blade Server Chassis 
5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 

174 000 Kč  

3x Blade Server 

Dell PowerEdge M630, 2.5" Backplane with up to 2 Hard Drives and Onboard SATA 
(2x) Intel® Xeon® E5-2630 v3 2.4GHz,20M Cache,8.00GT/s QPI,Turbo,HT,8C/16T (85W)  
(4x) 32GB RDIMM, 2133MT/s, Dual Rank, x4 Data Width 
(2x) 300GB SAS 10k RPM SAS 12Gbps 2.5" Hot-Plug 
(2x) Broadcom 57810-k Dual port 10Gb KR Blade Network Daughter Card 
iDRAC8, Enterprise with OpenManage Essentials,Server ConfigMgmt 
5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 

396 000 Kč  

1x Virtualizované diskové pole 

Dell EqualLogic PS-M4110X 
(14x) 1200GB 10k RPM SAS 2-ctrl 
Dual Controllers, 10Gb, HA with failover 
5Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 

430 000 Kč  

4x Interní switch do Blade Server Chassis 

Dell PowerConnect M8024-k 10GbE Switch for Dual Switch Config (FI) 24 Port 
7Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 

280 000 Kč  

2x UPS pro Blade Server Chassis 

Dell Smart-UPS RT 3000 VA RM 230V 
APC Network Management Card 2 - Remote management adapter 
Záruka výrobce 3 roky na UPS a 2 roky na baterii 
PDU pro připojení Blade Chassis 

112 000 Kč  

2x Switch „A“ pro SAN 

Dell Networking N3024, 24x1GbE, 2xCombo, 2x10GbE SFP+ Ports, Stacking, 1x200W AC PSU, IO to PSU Airf 
Power Supply, 200w, Hot Swap, with V-Lock, adds redundancy to non-POE N3000 series switches 
7Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 
Vyvazovací panel (1U) 

154 000 Kč  

2x Switch „B“ pro LAN PoE+ 

Dell Networking N2048P, POE+, 48x 1GbE + 2x 10GbE SFP+ fixed ports, Stacking, IO to PSU air, AC 
Power Cord PDU(Rack) 250V, 1M, C14/C15 PoE only 
7Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 
Vyvazovací panel (1U) 

115 000 Kč  

5x Rozšíření licence na virtualizační OS VMware vSphere 5 Standard na 1 procesor 

VMware vSphere 6 Standard for 1 processor, Basic Support/Subscription for vSphere 6 Standard 3 Years 
Licence opravňuje k downgrade na vSphere 5 

220 000 Kč  

1x Licence na OS 

P71-07845 Win Svr DataCtr 2012 R2 OLP NL GOVT 2Proc Qlfd 
125 000 Kč  

6x Rozšíření počtu licencí pro zálohovací software Dell Rapid Recovery na jedno CPU 
virtualizačního serveru 

AppAssure Backup and Replication for VMware (Per Socket), 24x7 Support Per License 3 Years 

306 000 Kč  

Implementace 

- Sjednocení firmware nového a starého Blade Casiss 
- Instalace a konfigurace všeho dodaného, tedy Blade Casiss, diskového pole, serverů, UPS a switchů do 

nestandardního rackového stojanu (stojan je již ZZS vlastní a je umístěn v záložní serverovně). Veškeré 
práce potřebné pro úpravu stojanu, nebo lyžin, případně výroba vlastních lyžin (pro všechny dodávané 
věci) je součástí dodávky. 

- Propojení stávajícího diskového pole (Equal Logic PS 4210E), LAN a SAN 10 Gbit switchů pomocí 
dodaných 10 Gbit Twinax kabeů. 

- 3x Instalace virtualizačního OS na nové žiletky 
- Přesun licence a instalace VCenter serveru (licenci již ZZS vlastní) 
- Dodávka je včetně veškeré kabeláže jak napájecích kabelů, PDU lišt, tak Twinax pro 10 Gbit propojení 

switchů mezi sebou a instalačního materiálu. 
- Oštítkování a popsání všech kabelů 
- Scénář přesunu virtuálních serverů do záložní lokality (postup krok za krokem) 
- Integrace SNMP všech dodaných zařízení do sledovacího systému PRTG 

128 000 Kč  

 Celkem bez DPH  2 440 000,00 Kč 

Celkem vč. DPH 2 952 400,00 Kč 



Příloha č. 2 – Technická specifikace předmětu plnění a cenová kalkulace – Část B 

 

Produkt/služba  Cena bez DPH  

1x Server 1U 

PowerEdge R330, Chassis with up to 8, 2.5" Hot Plug Hard Drives 
Intel Xeon E3-1270 v5 3.6GHz, 8M cache, 4C/8T, turbo (80W) 
(2x) 8GB UDIMM, 2133MT/s, ECC 
PERC H730 RAID Controller, 1GB NV Cache 
(2x) 300GB 10K RPM SAS 12Gbps 2.5in Hot-plug Hard Drive 
(3x) 1.2TB 10K RPM SAS 12Gbps 2.5in Hot-plug Hard Drive 
iDRAC8 Enterprise, integrated Dell Remote Access Controller, Enterprise 
On-Board LOM 1GBE Dual Port (BCM5720 GbE LOM) 
ReadyRails Sliding Rack Rails with Cable Management Arm 
5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 

106 000 Kč  

2x Blade Server 

Dell PowerEdge M630, 2.5" Backplane with up to 2 Hard Drives and Onboard SATA 
(2x) Intel® Xeon® E5-2630 v3 2.4GHz,20M Cache,8.00GT/s QPI,Turbo,HT,8C/16T (85W)  
(4x) 32GB RDIMM, 2133MT/s, Dual Rank, x4 Data Width 
(2x) 300GB SAS 10k RPM SAS 12Gbps 2.5" Hot-Plug 
(2x) Broadcom 57810-k Dual port 10Gb KR Blade Network Daughter Card 
iDRAC8, Enterprise with OpenManage Essentials,Server ConfigMgmt 
5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 

264 000 Kč  

1x Virtualizované diskové pole 

Dell EqualLogic PS-M4110X 
(14x) 1200GB 10k RPM SAS 2-ctrl 
Dual Controllers, 10Gb, HA with failover 
5Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 

430 000 Kč  

1x Switch „B“ pro LAN PoE+ 

Dell Networking N2048P, POE+, 48x 1GbE + 2x 10GbE SFP+ fixed ports, Stacking, IO to PSU air, AC 
Power Cord PDU(Rack) 250V, 1M, C14/C15 PoE only 
7Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 
Vyvazovací panel (1U) 

57 500 Kč  

1x Druhý zdroj pro switch „B“ 

MPS1000 External Redundant Power Supply (for N20xxP, PC70xx PoE+) up to 1 switch 
14 500 Kč  

5x Switch „C“ pro LAN 

Dell Networking N2048, 48x 1GbE + 2x 10GbE SFP+ Ports, Stacking, 1 x AC PSU, IO to PSU Airflow 
Power Cord, PDU (Rack) 
7Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 
Vyvazovací panel (1U) 

262 500 Kč  

1x Druhý zdroj pro switch „C“ 

RPS720 External Redundant Power Supply (for N20xx, PC55xx, PC70xx non-PoE) up to 4 switches 

14 500 Kč  

2x Optický modul 10Gbps SFP+ pro propojení jednoho switche „C“ a stávajícícho switche 
Dell N3048 

(2x) Dell Networking, Transceiver, SFP+, 10GbE, SR, 850nm Wavelength, 300m Reach 

5 000 Kč  

1x Licence na OS 

P71-07845 Win Svr DataCtr 2012 R2 OLP NL GOVT 2Proc Qlfd 
125 000,00 Kč 

7x Rozšíření počtu licencí pro zálohovací software Dell Rapid Recovery na jedno CPU 
virtualizačního serveru 

AppAssure Backup and Replication for VMware (Per Socket), 24x7 Support Per License 3 Years 

357 000,00 Kč 

Implementace 

- Instalace a konfigurace blade serverů a diskového pole (včetně sjednocení firmwarů) do stávajícího 
blade chassis, instalace virtualizačního OS (část potřebných licencí již ZZS JčK vlastní), připojení do 
stávajícího Vcenter Serveru.  

- Propojení nového diskového pole se stávajícím, roztažení LUNů na nové pole a nastavení replikace na 
původní pole v záložní lokalitě.  

- Instalace a konfigurace všeho dodaného. 
- Přesun nastavení ze stávajících switchů.  
- Instalace bezpečnostních aktualizací na stávající SQL cluster a řešení případných potíží. Nutno provézt 

bez výpadku.  
- Instalace nového fyzického serveru a přesun Primary DC ze starého serveru na nový a bezpečné 

odstranění starého serveru z Active Directory včetně řešení případných problémů v AD.  
- Dodávka je včetně veškeré kabeláže jak napájecích kabelů, tak Twinax pro 10Gbit propojení switchů 

mezi sebou i do stávající infrastruktury a instalačního materiálu. 
- Oštítkování a popsání všech kabelů  
- Integrace SNMP všech dodaných zařízení do sledovacího systému PRTG  

224 000,00 Kč 

 Celkem bez DPH  1 860 000,00 Kč 

Celkem vč. DPH 2 250 600,00 Kč 



 


